DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000187 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de abril de 2025 Ano 2

Concorrência

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

O Município de Condeúba torna público aos interessados que se realizará
licitação; Modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/25-PA 033/25, tipo menor
preço global. Objeto: Contratação de empresa, sob o regime de empreitada
global por menor preço global, compreendendo material e mão de obra, para
execução de obra e serviços de engenharia para construção de 01 Unidade
Básica de Saúde, Centro, Condeúba/BA, conformeNúmero da Proposta
36000003702/2023Recursos do Novo PAC. Data da Sessão Pública:
16.05.2025 às 8:30h - horário de Brasília. Edital disponível em: Setor de
Licitações Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, Condeúba – BA,
https://bnccompras.com/ou na integra no
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmcondeuba/diario.
Divulgação dos outros atos - DOM.

Condeúba – BA, 28.04.25.

Adonildo Ribeiro da Silva

Agente de Contratação

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F3066F51349DB7B750D497724639C8D

		2025-04-30T08:28:31-0300